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DEMENCJA:
SPOSTRZEŻENIA.
INNOWACJE. INSPIRACJE. 
Zapraszamy do uczestnictwa w trybie stacjonarnym lub online w 36. Światowej
Konferencji Alzheimer's Disease International (ADI), współorganizowanej przez
Polskie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Chorobą Alzheimera, która odbędzie się w
Krakowie.  Zróżnicowany program konferencji ADI 2024 skupi się na spostrzeżeniach,
innowacjach i inspiracjach w poszukiwaniu nowoczesnych rozwiązań globalnego problemu
jakimi są choroby demencyjne. Podczas konferencji specjaliści ds. ochrony zdrowia, osoby
chore na otępienie, ich opiekunowie, badacze, innowatorzy, decydenci polityczni i
przedstawiciele rządów z całego świata spotkają się, aby dzielić się doświadczeniami i
wymieniać wiedzą.  

Światowa KonferencjaŚwiatowa Konferencja  
Alzheimer's Disease InternationalAlzheimer's Disease International  

W trybie stacjonarnym i onlineW trybie stacjonarnym i online  
www.adiconference.orgwww.adiconference.org
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WAŻNE DATY

Dołącz do naszego spotkania w Krakowie, na
3 dni innowacji, inspiracji i spostrzeżeń.  
Konferencja może pochwalić się międzynarodowym gronem czołowych prelegentów,
panelistów, twórców plakatów, których wystąpienia przedstawiają najnowsze osiągnięcia w
każdym z 7 obszarów „Globalnego planu działania w zakresie demencji” Światowej
Organizacji Zdrowia (WHO).  

Program konferencji opiera się na 7 obszarach Globalnego Planu Działań WHO, prezentując
szeroki wachlarz przygotowanych tematów związanych z każdym z tych obszarów:  

www.adiconference.orgwww.adiconference.org

Rejestracja będzie otwarta od sierpnia 2023 r.
Przyjmowanie streszczeń wystąpień rozpocznie  się 3 lipca 2023 r.
Przyjmowanie streszczeń wystąpień zakończy się 29 września 2023 r.

Rejestracja zostanie otwarta tego lata! Oferujemy obniżone stawki
rejestracyjne dla osób z chorobami demencyjnymi, opiekunów
nieformalnych, studentów, krajowych uczestników i osób
przybywających z krajów o średnim dochodzie (zgodnie z definicją
Banku Światowego).  

Zeskanuj kod QR, aby zapisać się na naszą listę mailingową i
otrzymywać informacje o najnowszych aktualizacjach.  

Aby dowiedzieć się więcej o streszczeniach tematów, odwiedź: adiconference.org/abstracts


